
Strana 1, celkem 3 

OStRM / 2023/ 32 
 

 Dodatek č.  6 
ke smlouvě o dílo číslo OStRM/2021/29   

 

Smluvní strany:  

Objednatel: 

Obec: Statutární město Mladá Boleslav 

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

zastoupený: MUDr. Raduan Nwelati, primátor 

IČO:  002 38 295  DIČ: CZ002 38 295 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx 

Datová schránka: 82sbpfi  

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat primátor města. 

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat xxxxxxxxxxxxx. 

 

a 

 

Zhotovitel: 

Obchodní firma: ALSTAP s.r.o. 

Sídlo:  Hvožďanská 2237/5, 148 00 Praha 4 

Zastoupený: Ing. Petr Vospěl, jednatel 

IČO:  290 00 238  DIČ: CZ699004936 

Obchodní rejstřík: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158986 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx  

Telefon: xxxxxxxxxxxxx 

Datová schránka:  8iyg392 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: xxxxxxxxxxxxx, jednatel 

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: xxxxxxxxxxxxx, výrobní ředitel pozemní stavby 

 

I.  Preambule 
1. Smluvní strany uzavřely dne  14.4. 2021 Smlouvu o dílo číslo OStRM/2021/29, dodatek č. 1 ze dne 23.12. 2021, 

dodatek č. 2 ze dne 25.4. 2022, dodatek č. 3 ze dne 16.6. 2022, dodatek č. 4 ze dne 23.9. 2022, dodatek č. 5 ze dne 

23.11. 2022 týkající se akce „Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova čp. 1390/II, Mladá Boleslav“, (dále 

jen „smlouva“) 

 

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě, kterým se doplňuje a mění smlouva  

v níže uvedených článcích a odstavcích (dále jen „dodatek č.6“): 

 II.  Předmět dodatku č.6:  

1. Doplňuje se článek 3 smlouvy – Předmět díla a to takto: 

 



Strana 2, celkem 3 

 

Do článku 3. smlouvy se doplňuje za odstavec 3.1 nový odstavec 3.1.4, který zní: „Předmět díla se upravuje o 

vícepráce a méněpráce vyplývající z upřesnění rozsahu prací v průběhu realizace stavby ( vícepráce a 

méněpráce uvedeny v příloze č. 1- změnový list ZL č. 19, ZL č. 20, ZL č. 21rev4, ZL č. 22 ZL č. 23, ZL č. 24, 

ZL č. 26, ZL č. 27, ZL č. 28, ZL č. 29, ZL č. 30, ZL č. 31, ZL č. 34, ZL č. 36, ZL č. 37, ZL č. 38, ZL č. 40, ZL 

č. 41, ZL č. 42, ZL č. 43, ZL č. 45, ZL č. 46, ZL č. 49) “. 

 2. Mění se článek 5. smlouvy – Cena díla a to tak, že se před odst. 5.1 vkládá toto znění: 

„Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH                                                 27.876.840,14 Kč 

Dodatek č. 1 bez DPH                                                                5.448.630,84 Kč 

Dodatek č. 2 bez DPH                                                                                1.737.571,48 Kč 

Dodatek č. 4 bez DPH                                                                               4.102.669,86 Kč    

Dodatek č. 6 bez DPH                                                                                 965.639,80 Kč  

Cena díla ve znění dodatku č. 6 bez DPH                                              40.131.352,12 Kč  

 

Podrobná specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1  (změnové listy)tohoto dodatku č. 6 smlouvy o dílo. 

 

3. Původní znění odst. 5.1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: „Cena za řádně dokončené dílo činí 40.131.352,12 

Kč bez DPH (slovy: čtyřicet miliónů jedno sto třicet jedna tisíc tři sta padesát dvě koruny české a dvanáct 

haléřů). K této ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění“. 

4. Mění a doplňuje se článek 4 – Termín zhotovení díla: 

Odstavec 4.2 se nahrazuje textem: Lhůta pro dokončení díla , která je stanovena nejpozději do 31.3.2023, bude 

přerušena dne 21.3.2023 (včetně), ale nebude prodloužena. Počet dní k dokončení díla  zůstane zachován tj. 

11 kalendářních dní. Smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel bude vyzván k pokračování přerušených prací, 

které zahájí nejdéle do 21 kalendářních dní ode dne zaslání výzvy k dokončení díla. Důvodem pozastavení 

stavby: „Nástavby domova pro seniory“ je skutečnost, že nelze dokončit předmětnou stavbu v plném rozsahu, 

včetně revizí všech zařízení na elektřinu apod. Tyto okolnosti napojení na elektřinu nejsou závislé na vůli ani jedné 

smluvní strany (tj. ani zhotoviteli) s ohledem na možnosti a schopnosti ČEZ, jako dodavatele elektřiny. Shora 

uvedené podmínky platí i pro variantu napojení nástavby objektu s využitím stávající kapacity přípojky NN, byť by se 

jednalo o provizorní řešení napojení, pokud se strany nedohodnou jinak s ohledem na objektivní termíny dodávek 

materiálu, rozsah dodávek, a další nezbytné kroky ke zprovoznění díla. 

 

5. Záruky za dílo budou řešeny takto:  

 Na část předmětu díla zahrnující všechny stavební konstrukce, trasy a zařízení TZB v 1. a 2. NP, počala plynout 

záruční lhůta datem dílčího předání, tj. 7.12.2022 dle zápisu ve Stavebním deníku č. 3, strana 4794954. 

   Na ostatní stavební konstrukce, trasy a zařízení TZB, které jsou ke dni podpisu tohoto dodatku provedené, bude 

do 20.4.2023 sepsáno dílčí předání dokončeného díla, a od tohoto data na tyto konstrukce a zařízení počne plynout 

záruční lhůta dle čl. 10. SOD. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 6 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Vyhotovuje se ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

zhotovitel dvě vyhotovení. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění beze změny. 

3. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 6, při dodržení podmínek stanovených nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv, v platném znění.  



Strana 3, celkem 3 

4. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 6 v registru smluv uveřejní objednatel. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 6 nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších 

podmínek. 

6. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 6 před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu.  

Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 
 
 

Příloha č. 1: ZL č. 19, ZL č. 20, ZL č. 21rev4, ZL č. 22 ZL č. 23, ZL č. 24, ZL č. 26, ZL č. 27, ZL č.28, ZL č. 29, ZL č. 

30, ZL č. 31, ZL č. 34, ZL č. 36, ZL č. 37, ZL č. 38, ZL č. 40, ZL č. 41, ZL č. 42, ZL č. 43, ZL č. 45, ZL č. 46, ZL č. 

49) “. 

 

Mladá Boleslav, dne      Praze, dne  

 

 

 

_____________________________ ________________________________ 

Objednatel Zhotovitel  

MUDr. Raduan Nwelati xxxxxxxxxxxxx 

primátor jednatel 

                                                                                     ALSTAP s.r.o.

 

 

 
DOLOŽKA 
Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona o obcích 

schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 543 ze dne 20. března 2023. 

 

V Mladé Boleslavi dne  20. března2023 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

vedoucí odboru  

Odbor stavební a rozvoje města  

Magistrát města Mladá Boleslav 

 

 

 


